MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA
EDITAL N° 08/2020-UFDPar, DE 03 DE JULHO DE 2020
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUACAO DA UFDPar
MODALIDADE PRESENCIAL
2° SEMESTRE LETIVO DE 2020
TERCEIRA CONVOCACAO DA LISTA DE ESPERA

A Pro-Reitoria de Ensino de Graduagdo (PREG). no uso de suas atribui¢des. torna publico o
resultado da andlise dos recursos on-line. por parte dos(as) candidatos(as) para solicitagdes de

Matricula Institucional, para ingresso no segundo semestre letivo de 2020, conforme lista abaixo:

OR-
DEM
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

CPF

035.951 ***_
39

622.601 ***-
42

610.152.%%*.
40

614,152 %%*.
98

028.363.%%%*.

10

018.759 *%%.
11

841.146.%**.
87

NOME

RENALT SILVA GER-
MINI DE SANTANA

DIENNY ROSA SOUSA
DOS ANJOS

FRANCISCO DEMON-
TIER DE MESQUITA
JUNIOR

ORLANDO FERREIRA

DA SILVA NETO

LUCA RHAFAEL MAR-
REIROS DE MOURA

MARCELLA DE PAULA
BITTENCOURT

WELLINGTON DOS
SANTOS MIRANDA

CURSO

BACHARE-
LADO EM
PSICOLOGIA
(MATUTINO E
VESPERTINO)
BACHARE-
LADO EM
FISIOTERAPIA
(MATUTINO E
VESPERTINO )
BACHARE-
LADO EM
PSICOLOGIA
(MATUTINO E
VESPERTINO)
BACHARE-
LADO EM
CONTABEIS
(MATUTINO,
VESPERTINO
E NOTURNO)
BACHARE-
LADO EM
MEDICINA
(MATUTINO E
VESPERTINO)
BACHARE-
LADO EM
FISIOTERAPIA
(MATUTINO E
VESPERTINO )
BACHARE-
LADO EM
ENGENHARIA
DE PESCA

RESULTADO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO



0008

0009

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

0017

0018

088.962 ***.
00

075.901 ***.
33

083.084 ***-

80

078.183 %%
79

033.563 %**.
00

091.576.%**-
11

096.801 ***-
96

064.202 **%*.-
92

617.985 %%
08

059.029 %**-
98

083.225.***.
45

KLAYZA CRISTINE
SOUSA ALVES

NATALIA DA CONCE-
ICAO SOUSA

ISADORA PEREIRA
SILVA

MARIANA DES OUSA-
PEREIRA

POLIANA BONIN BOR-
TOLUZZI

EMERSON DO NASCI-
MENTO

JHEENYFER RILLARY
DE SOUSA NASCI-
MENTO

KRISHNA THAIS PI-
NHEIRO NUNES

GERSON DE ARAUJO
FREITAS

IGOR COSTA ELIAS
EDWARDS

MARIA AMANDA FER-
REIRA LIMA

(MATUTINO E
VESPERTINO)
BACHARE-
LADO EM
FISIOTERAPIA
(MATUTINO E
VESPERTINO )
LICENCIATU-
RA EM MA-
TEMATICA
(NOTURNO)
BACHARE-
LADO EM
CONTABEIS
(MATUTINO,
VESPERTINO
E NOTURNO )
LICENCIATU-
RA EM
CIENCIAS
BIOLOGICAS
(MATUTINO E
VESPERTINO )
BACHARE-
LADO EM
BIOMEDICINA
(MATUTINO E
VESPERTINO)
LICENCIATU-
RA EM
CIENCIAS
BIOLOGICAS
(MATUTINO E
VESPERTINO )
BACHARE-
LADO EM
ENGENHARIA
DE PESCA
(MATUTINO E
VESPERTINO)
BACHARE-
LADO EM
PSICOLOGIA
(MATUTINO E
VESPERTINO)
LICENCIATU-
RAEM
MATEMATI-
CA(NOTURNO
)

BACHARE-
LADO EM
FISIOTERAPIA
(MATUTINO E
VESPERTINO )
BACHARE-
LADO EM

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO



FISIOTERAPIA

(MATUTINO E
VESPERTINO )
0019 088.214.***.  LUANE DOS SANTOS BACHARE- DEFERIDO
82 MORAES LADO EM
TURISMO
(NOTURNO)
0020 054.759 *%*.  ANA CRISTINA RO- LICENCIATU- DEFERIDO
22 DRIGUES DO NASCI- RA EM
MENTO MATEMATI-
CA(NOTURNO
)
0021 073.179.#%*.  ANA CYNTHIA AN- BACHARE- DEFERIDO
69 DRADE FERREIRA LADO EM
CONTABEIS
(MATUTINO,
VESPERTINO
E NOTURNO )
0022 081.017.***.  NEILA OLIVEIRA DE BACHARE- DEFERIDO
63 SOUSA LADO EM
PSICOLOGIA
(MATUTINO E
VESPERTINO)

Parnaiba. 07 de Outubro de 2020
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rofa Ivana Pesspa de Oliveira
Reltora de nsino de Graduagao — PREG




